
ورزشی ـ اخبار كشور

با لشکرکشی تغییرات مثبت بوجود نمی آید

وزیر ورزش: در مورد سرپرست فدراسیون فوتبال باید به قانون مراجعه کرد 
وزیر ورزش و جوانان می‌گوید در مورد تعیین یا عدم 
تعیین سرپرست فدراسیون فو‌تبا‌ل باید به چارچوب 
قوانین موجود مراجعه کرده و ضمن احترام به قوانین 

بین‌المللی باید به قانون داخلی کشور نیز توجه شود.
محمود گودرزی در مورد اختلاف نظرهای اخیر میان رئیس 
فدراسیون فو‌تبا‌ل و معاون ورزش قهرمانی و حر‌فه‌ای وزارت ورزش 
و جوانان در مورد تعیین و یا عدم تعیین سرپرست برای فدراسیون 
فو‌تبا‌ل، اظها‌ر کرد: باید ببینیم که در این زمینه اساسنامه و قوانین 
چه چیزی را می‌گوید و ضمن احترام به قوانین بین‌المللی باید به 
چارچوب‌های داخلی در نظر گرفته شده قوانین برای کشورها نیز 
احترام گذاشت.او ا‌دا‌مه‌ داد: ما بر اساس آنچه که قانون می‌گوید 
امور خود را دنبال می‌کنیم و امیدوارم که رسانه‌ها نیز در این 

زمینه به ما کمک کنند و از ملتهب شدن فضا جلوگیری نمایند.
گردن ما در برابر قانون از مو باریک‌تر است

وزیر ورزش و جوانان درباره کمیسیون اصل »90« مجلس 
شورای اسامی در زمینه فساد در فو‌تبا‌ل نیز، خاطر‌ نشان کرد: 
شعار ورزش پاک و معنوی جزو اولویت‌های اصلی وزارت ورزش 
و جوانان است. ما باید به دنبال شفاف‌سازی فضا باشیم نه این 
که به سمت مچ‌گیری پیش برویم. کمیسیون اصل »90« یک 
کمیسیون ناظر است که براساس قانون اجازه ورود به چنین 
مباحثی را دارد و هر آنچه که را تشخیص دهد به بخش قضایی 
معرفی خواهد کرد. ما در این زمینه چیزی را تایید و تکذیب 

نمی‌کنیم و بر مبنای قوانین امور را پیگیری می‌کنیم. هر دو بخش 
یعنی هم ما و هم آنها در چارچوب قانونی وظایف خود را دنبال 
می‌کنیم. او ا‌ضافه‌ کرد‌: گردن ما در برابر قانون از مو باریک‌تر است 
)با خنده( امیدوارم که ورزش سیر پاک شدن را طی کند و شعار 

ورزش پاک محقق شود.

گودرزی در مورد آخرین وضعیت بودجه فدراسیون‌های 
المپیکی نیز، بیا‌ن‌ کرد: در ابتدای سال جاری ارقام خوبی 
برای فدراسیون‌ها در نظر گرفته شده است و تاکنون 
فدراسیون‌های المپیکی 100 درصد بودجه خود را گرفته‌اند و 
در ادامه نیز اعتباراتی اضافه برای آنها در نظر گرفته شده است 
تا کسر بودجه‌ای در این زمینه وجود نداشته باشد. البته برخی از 
فدراسیون‌ها برنامه‌های گسترده‌تری دارند که منابع مالی آنها از 

موارد دیگر تامین می‌شود.
با لشگرکشی تغییرات مثبت به وجود نمی‌آید

وزیر ورزش و جوانان در مورد آخرین وضعیت ورزش اسکی 
و حواشی به وجود آمده در این رشته نیز، خاطر‌نشان کرد: در 
خصوص محقق نشدن برنامه‌های فدراسیون‌ها رئیس و هیئت 
رئیسه باید پاسخگو باشند. ما در این زمینه از آنها سؤال کردیم و 
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آغاز تولید پلی‌اتیلن 
در مجتمع پتروشیمی مهاباد

همزمان با اتصال مجتمع پتروشیمی مهاباد به خط لوله اتیلن 
غرب کشور و دریافت خوراک از این خط لوله، تولید پلی‌اتیلن در 

بزرگترین واحد صنعتی آذربایجان غربی و غرب کشور آغاز شد.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی مهاباد به خبرنگار ایرنا گفت: تولید در 
واحد پلی‌اتیلن به تدریج و همزمان با افزوده شدن دریافت خوراک در این 

مجتمع افزایش خواهد یافت.
محسن مجیدی اظهار کرد: مجتمع پتروشیمی مهاباد هم اکنون در هر 
ساعت 15 تن اتیلن از خط لوله اتیلن غرب دریافت می‌کند که پیش‌بینی 
می‌شود با توجه به وارد مدار شدن کامل پتروشیمی کاویان و نیز راه‌اندازی 
کامل ایستگاه‌های تقویت فشار، این میزان به مرز دریافت 40 تن خوراک 
در هر ساعت افزایش پیدا کند. وی گفت: برای احداث این مجتمع عظیم 
12 هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است که شامل 255 میلیون یورو 

سرمایه‌گذاری ارزی و سه هزار میلیارد ریال سرمایه‌گذاری ریالی است.
مجیدی افزود: پلی اتیلن تولیدی این شرکت به کشورهای مختلف صادر 
خواهد شد و افزون بر بازارهای مناسب در کشورهای همسایه آماده ورود به 

بازارهای اروپایی نیز هستیم.
مدیرعامل شرکت پتروشیمی مهاباد با بیان اینکه همزمان با افزایش تولید 
تا هفته‌های آتی آماده عرضه محصولات این مجتمع پتروشیمی هستیم، 
اضافه کرد: برنامه ریزی برای نحوه عرضه و نیز مقاصد صادراتی با توجه به 
شرایط بازار در حال نهایی شدن است. وی افزود: مجتمع پتروشیمی مهاباد 

به صورت کامل در حال فعالیت بوده و آماده افتتاح رسمی است.
وی گفت: اتیلن که خوراک اصلی این پتروشیمی را تشکیل می‌دهد در 
روز چهارم شهریور ماه امسال پس از دو هزار و 200 کیلومتر راه از عسلویه 

به این مجتمع رسید.
احداث مجتمع پتروشیمی مهاباد در قالب احداث خط انتقال اتیلن از 
عسلویه به غرب کشور به طول یکهزار و 600 کیلومتر ایجاد شده است که 

با احتساب انشعابات آن به بیش از دو هزار کیلومتر می‌رسد.
در مسیر این خط انتقال شش واحد پتروشیمی در مناطق محروم چون 
خرم‌آباد، گچساران، چهارمحال و بختیاری، کرمانشاه، مهاباد و سنندج احداث 
شده و منبع تأمین کننده اتیلن مورد نیاز واحدهای  پتروشیمی واقع در 

مسیر این خط لوله واحدهای بندر امام و عسلویه هستند.
بدهی شرکت پدیده 

84 هزار میلیارد ریال اعلام شد
استاندار خراسان رضوی مجموع بدهی‌های شرکت پدیده را 

84 هزار میلیارد ریال اعلام کرد.
به گزارش ایرنا، علیرضا رشیدیان افزود: این بدهی شامل حقوق 
سهامداران، حقوق دولتی، هزینه‌های صدور پروانه، مجوزها و جرایم کمیسیون 
ماده 100 و تغییر کاربری، بدهی به تعاونی منحله میزان و پیمانکاران است.

وی با بیان اینکه تعداد سهامداران شرکت پدیده بیش از 114 هزار 
نفر است،‌ اظهار کرد: نیمی از این افراد شامل 56 هزار و 313 نفر حواله و 
برگه‌های تعهد دریافت کرده‌اند که می‌بایست از شهریور ماه پرداخت می‌شد 
اما این امر محقق نشده است. وی گفت: حدود 30 هزار نفر از سهامداران 
باقی مانده هر یک کمتر از 200 میلیون ریال و بقیه نیز هر یک بین 200 

تا 300 میلیون ریال از این شرکت طلبکارند.
استاندار خراسان رضوی افزود: مجموع طلب سهامداران این شرکت در دو 
بخش دارندگان برگه تعهد و دارندگان سهام به 51 هزار میلیارد ریال می‌رسد.

رشیدیان اظهار کرد: این در شرایطی است که این شرکت برای اتمام 
پروژه‌های خود 22 هزار میلیارد ریال نیز نیاز دارد. وی ادامه داد: در این 
راستا بخش‌هایی از قبیل ساخت 900 هزار مترمربع فضای هتل، پروژه 
اداری و تجاری نیاز به مشارکت و ورود سرمایه‌گذار دارد. رشیدیان اظهار 
کرد: راهکارهای قانونی در قالب بندهای 16 گانه برای شروع فعالیت و 
درآمدزایی این شرکت ارائه شد اما هیئت مدیره و مدیرعامل وقت آن 
اراده‌ای برای حل مشکل سهامداران و انجام تعهدات خود نسبت به آنان و 

دستگاه قضایی نداشت.
استاندار خراسان رضوی گفت: برای حل مشکل این مجموعه و سهامداران 
آن، تشکیل هیئت مدیره جدید بر اساس حق‌السهم واقعی افراد در برنامه 

قرار گرفته است.

بر اساس انعقاد قرارداد با ایتالیا
هواپیمای سبک و فوق سبک در یزد

تولید می‌شود
عضو یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان یزد از انعقاد قرارداد انتقال 

دانش فنی ساخت هواپیما از ایتالیا به یزد خبر داد.
به گزارش فارس از یزد، سیدعبدالرضا حسینی‌نسب در دیدار نخبگان 
و استعدادهای برتر یزدی با استاندار یزد گفت: در سفر اخیر رئیس‌جمهور 
به ایتالیا قرارداد انتقال دانش فنی ساخت و تولید هواپیماهای آموزشی با 

استان یزد منعقد شد.
وی با اشاره به دریافت مجوز ساخت و تولید هواپیما در یزد از وزارت 
صنعت، معدن و تجارت اضافه کرد: با توجه به تحریم‌هایی که شدیم 
به سمت تولید قطعات هواپیما رفتیم و توانستیم برخی از قطعات را 

بومی‌سازی کنیم.
وی اظهار داشت: در روند مذاکرات با کشورهای غربی و نتیجه رسیدن 
برجام، مکاتباتی با شرکت tecnam به عنوان سازنده هواپیما داشتیم و موفق 
به عقد قرارداد 60 میلیون یورویی در زمینه انتقال دانش فنی ساخت 

هواپیمای سبک و فوق سبک شدیم.
وی با بیان اینکه این رویداد برای نخستین‌بار در خاورمیانه اتفاق افتاده 
است گفت: انعقاد این قرارداد در سفر اخیر رئیس‌جمهور به ایتالیا انجام 
شد و بر اساس آن می‌توانیم هواپیماهای دو تا 12 نفره را از صفر تا 100 

در استان یزد تولید کنیم.
حسینی‌نسب بیان داشت: فاز نخست این قرارداد با مبلغ 30 میلیون 
یورو با حضور رئیس‌جمهور به امضا رسید که ظرف مدت 24 ماه منجر به 

تولید هواپیمای تک‌موتوره و دوموتوره خواهد شد.
وی افزود: بر اساس این قرارداد تعداد 10 نفر از متخصصان را برای 
کسب آموزش‌های اولیه به اروپا اعزام می‌کنیم تا بر اساس قرارداد بتوانند 

دانش ساخت قطعات هواپیمایی را فرا بگیرند.
وی از اخذ مجوز صادرات و فروش هواپیماهای تولیدی در منطقه 

خاورمیانه خبر داد.
ورود نخستین کشتی مسافری عمان 

به بندر چابهار
نخستین کشتی مسافربری عمان ظهر دیروز وارد بندر شهید 

کلانتری چابهار شد.
خط کشتیرانی مسافری بین بندر عمان و چابهار دیروز رسما با سفر 

برخی مقامات و مسافران عمانی به چابهار آغاز به کار کرد.
ظرفیت این کشتی عمانی بیش از 200 مسافر و 40 دستگاه خودرو 

است.
انجام خدمات و سرویس‌دهی این کشتی متعلق به یک شرکت عمانی 

است.
راه‌اندازی این خط دریایی سبب سهولت در تردد مسافران، گردشگران 
و فعالان اقتصادی به چابهار و زمینه‌ساز توسعه و رونق منطقه خواهد شد.

چابهار یکی از 10 نقطه برتر جهان و موقعیت مناسبی برای فعالیت 
تجار و حضور گردشگران سراسر جهان است و تمامی زیرساخت‌ها برای 
مسافرت هوایی، دریایی و زمینی به چابهار در حال آماده‌سازی است که 
ساخت فرودگاه بین‌المللی، احداث راه‌آهن و برقراری خط‌های کشتیرانی 

مسافری نمونه‌ای از اقدامات در حال انجام است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی سیستان و بلوچستان نیز گفت: این کشتی 
با نام »کشتی مسافربری هرمز« به همراه مسافران و هیئتی از مسئولان 
دولتی عمان برای آخرین هماهنگی‌ها و رفع مشکلات احتمالی راه‌اندازی 

خط کشتیرانی مسافری عمان - چابهار وارد ایران شدند.
سیاوش رضوانی با بیان اینکه تمامی زیرساخت‌ها برای ورود کشتی‌های 
مسافری در بندر چابهار آماده شده، خاطرنشان کرد: سالن مسافری با 

زیربنای پنج هزار مترمربع هم اینک آماده خدمات‌رسانی است.
وی ادامه داد: فاصله بین بندر چابهار تا کشور عمان 160 مایل دریایی 
است و کشتی هرمز به مدت سه ساعت از کشور عمان وارد بندر چابهار 

شده است.
چابهار در 700 کیلومتری جنوب زاهدان، مرکز استان سیستان و 

بلوچستان و در ساحل دریای عمان )مکران(‌ واقع شده است.

حدیث دشت عشق

شهید »احمد قاسمیان« فرزند محمد قاسم در یکم 
مرداد سال 1338 در دهستان پشت بسطام از توابع 
بسطام متولد شد. او تحصیلات خود را تا سوم متوسطه 
در بسطام ادامه داد و در سال 1357 به خدمت سربازی 
اعزام گردید. سال 1359 بعد از قبولی در آزمون، 
بعنوان مامور تشخیص، به استخدام شرکت برق درآمد. 
شهیدقاسمیان با سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بعنوان 

غواص همکاری نزدیک داشت و در تمامی عملیاتهایی که در مناطق آبی صورت 
می‌گرفت از او بعنوان خط‌شکن استفاده می‌شد. شهید قاسمیان در سه نوبت در 
جبهه حضور یافت. در نوبت اول از 62/11/2 لغایت 63/2/3 به مدت سه ماه و در 
نوبت دوم از 63/4/17 لغایت 63/9/28 به مدت چهار ماه و در آخرین اعزام در 
منطقه شرق دجله در تاریخ 22 اسفند سال 1363 به فیض شهادت نايل گردید. 

پیکر مطهر شهید قاسمیان در گلزار شهدای بسطام آرام گرفته است.

به یاد بسیجی شهید »احمد قاسمیان«
غواص دریای دلدادگی 

امیدوارم که دوستان آرامش داشته باشند. با لشگرکشی و ایجاد 
فضا تغییرات مثبت به وجود نمی‌آید. ما در حال بررسی موارد 
مختلف هستیم و انجام تغییرات در برنامه‌ها و نیروی انسانی را مد 
نظر قرار داده‌ایم. او ا‌دا‌مه‌ داد: همه باید آرام باشند و خواسته‌ها در 
چارچوب‌ قوانین مطرح شود و به زودی نتیجه‌ رسیدگی در این 

زمینه اعلام خواهد شد.
بودجه‌ هزار میلیارد تومانی برای بیمارستان تخصصی

او در ادامه به وجود برخی از مطالبات در عرصه ورزش 
نظیر احداث بیمارستان تخصصی اشاره کرد و گفت: بر اساس 
برآوردهایی که انجام دادیم احداث یک بیمارستان تخصصی نیاز 
به بودجه‌ای حدودا هزار میلیارد تومانی دارد در صورتی که درآمد 
سالانه فدراسیون پزشکی ورزشی نهایتا 50 میلیارد تومان است 
که در این زمینه کار بسیار دشوار است. البته در دو سال گذشته 
اعتبارات عمرانی و جاری وزارت ورزش و جوانان 100 درصد 
افزایش یافته و علاوه بر این در زمینه استعدادیابی نیز برنامه‌های 
خوبی را در نظر گرفتیم. در طول این مدت 600 پروژه‌ افتتاح 
شده و به دو برابر آنچه که می‌خواستیم در زمینه اهداف خود 
دست پیدا کرده‌ایم. وزیر ورزش و جوانان در ادامه به صحبت‌های 
چند ماه خود مبنی بر المپیکی نبودن فضای ورزش ایران اشاره 
کرد و توضیح داد: منظور من از آن حرف المپیکی نبودن فضای 
ورزش بیشتر در رسانه‌ها بود. رسانه‌ها باید به جای پرداختن به 
حواشی به موضوع المپیک بپردازند تا این مقوله مهم در ماه‌های 
باقی‌ مانده تا المپیک مورد توجه هر‌ چه‌ بیشتر قرار گیرد. او 
ا‌دا‌مه‌ داد: برای موفقیت در بازی‌های المپیک، ما ستاد بازی‌های 
المپیک را تشکیل داده‌ایم و تلاش می‌کنیم تا برای ورزشکاران 
المپیکی ایجاد انگیزه کنیم. در مورد کسب مدال نیز باید بگویم که 
براساس میانگین مدال‌های کسب شده توسط ورزشکاران ایران 
در دوره‌های اخیر باید توقع داشت. ما نیز تلاش کرده‌ایم امکانات 
خوبی را به وجود بیاوریم و امیدواریم که در حالت خوش‌بینانه از 

نظر میانگین مدالی شرایط بهتری داشته باشیم.

در پایان چهارمین مرحله رقابت‌های جام‌جهانی تیروکمان داخل سالن در لاس وگاس آمریکا کمانداران کامپوند ایران 
با شکست در مرحله مقدماتی این رقابتها از راهیابی به مرحله حذفی انفرادی بازماندند و از دور مسابقات خارج شدند.

برای این رقابتها کاروان ایران با 4 کماندار متشکل از اسماعیل عبادی، یاسر عمویی، مجید قیدی و امیرکاظم‌پور و 5 همراه از جمله 
امیدنجاری مدیر تیم‌های ملی تیروکمان، مجید احمدی سرمربی تیم ملی کامپوند، محمدعلی شجاعی رئیس فدراسیون، مازیار ناظمی 
به عنوان نماینده حراست و حاجی انزهایی مسئول کمیته بین‌الملل فدراسیون به لاس وگاس رفت که بیشتر بودن تعداد همراهان از 
ورزشکاران حاشیه‌هایی را برای این فدراسیون در پی داشت.این در حالی بود که شجاعی رئیس فدراسیون تیروکمان دائما از کمبود 
بودجه صحبت می‌کرد و حتی شنیده می‌شود حقوق کارمندان فدراسیون چند ماه است پرداخت نشده که در این شرایط اعزام یک 
مربی و یک همراه به این مسابقات که در رشته غیرالمپیکی کامپوند بود، کفایت می‌کرد. سه دوره قبلی جام جهانی تیروکمان در 
کشورهای تایلند، فرانسه و مراکش بوده که البته ایران در مسابقات مراکش غایب بود و اگر فدراسیون واقعا در تنگنای مالی قرار دارد 
حتی می‌توانست تیم کامپوند را به آمریکا اعزام نکند تا اردوها و مسابقات رشته المپیکی ریکرو برای بازیهای ریو به موقع انجام شود.

نتایج کمانداران ایران در جام جهانی آمریکا به ترتیب زیر است: در مرحله مقدماتی این رقابتها، اسماعیل عبادی با ٢٩٩ امتیاز در بخش 
کامپوند مردان در جایگاه 54 جدول رده‌بندی مرحله مقدماتی قرار گرفت. مجید قیدی با ٢٩٨ امتیاز در جایگاه 145 جدول رده‌بندی 
ایستاد. یاسر عمویی با ٢٩٧ امتیاز در جایگاه 187 قرار گرفت.امیر کاظم‌پور با ٢٩٢ امتیاز رتبه 251 جدول رد‌ه‌بندی مرحله مقدماتی 

را به خود اختصاص داد. هیچکدام از کمانداران ایران نتوانستند به دور حذفی مسابقات برسند.

پایان سفر پرحاشیه کمانداران به آمریکا همراه با شکست

ترمز تیم دایی در تبریز کشیده شد

هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال با انجام تقابل حساس 
تیم‌های تهرانی و اصفهانی به پایان می‌رسد. 

در پنجمین بازی از هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال، روز 
گذشته گسترش فولاد در تبریز میزبان صبای قم بود که در پایان 
توانست با گل‌های محمدامین درویشی در دقیقه 35 و محمد 
ابراهیمی در دقیقه 90 از روی نقطه پنالتی، تیم علی دایی را 
شکست دهد. گسترش فولاد با این برد 25 امتیازی شد و موقتا 
به رده نهم جدول صعود کرد اما سپاهان که پیشتر در این رده 
قرار داشت می‌تواند با پیروزی در دیدار فردایش برابر پرسپولیس 
جایگاه خود را پس بگیرد. صبا نیز 28 امتیازی باقی ماند تا فرصت 

حضور در رده سوم جدول را از دست بدهد.
در ادامه دیدارهای هفته هجدهم لیگ برتر امروز، سه دیدار 
حساس در تهران، مشهد و اصفهان برگزار می‌شود. در مهم‌ترین 
بازی امروز پرسپولیس در ورزشگاه آزادی میزبان سپاهان است. 
پرسپولیس پس از شروع ناامید‌کننده‌اش در فصل پانزدهم، رفته 
رفته روند رو به رشدی را طی کرد و خود را به تیم‌های بالای 
جدول رساند. این تیم امروز از شانس رسیدن به راه سوم جدول 
برخوردار است اما برای رسیدن به این نقطه علاوه بر پیروزی 
برابر سپاهان به ناکامی‌ ذوب‌آهن و سایپا در شکست حریفانشان 
هم نیاز دارد. در سوی دیگر سپاهان قرار گرفته که روندی کاملا 
متفاوت با پرسپولیس طی کرده است. این تیم ابتدا با چند برد 
پیاپی به صدر جدول رسید ولی رفته رفته اختلاف‌های درونی و 
مسائل حاشیه‌ای کار را به جایی رساند که حسین فرکی نیمکت 
سپاهان را به استیماچ سپرد و از اصفهان رفت. طلایی‌پوشان 
اصفهان امروز در حالی به دیدار پرسپولیس می‌روند که پنج امتیاز 
از این تیم کمتر دارند و با شکست میزبان می‌توانند دو پله در 
جدول صعود کنند و به رده هفتم برسند. این بازی ساعت 17 

برگزار می‌شود. 
امروز در اصفهان نیز جدال حساس تیم‌های ذوب‌آهن و 
استقلال تهران برگزار می‌شود. استقلال اکنون 34 امتیاز دارد و 
اگر ذوب‌آهن را ببرد اختلاف خود را با تیم دوم جدول را به عدد 

چهار می‌رساند که حاشیه امنی محسوب می‌شود. اما آبی‌پوشان 
برای حضور قدرتمندانه در میدان فولادشهر با مشکلاتی روبه‌رو 
هستند. خسرو حیدری که نقش زیادی در موفقیت‌های تیمش در 
نیم فصل نخست داشت به بازی با ذوب‌آهن نمی‌رسد. در نقطه 
مقابل ذوب‌آهن کاملا آماده است که در نخستین بازی نیم فصل 
دوم در خانه به پیروزی بزرگی دست یابد. سبزهای نصف جهان 
در صورت پیروز شدن در این بازی ضمن قرار گرفتن در رده دوم 
جدول خود را به یک امتیازی صدرنشین می‌رسانند و خیز بلندی 
به سمت صدر جدول برمی‌دارند. این دیدار ساعت 14:30 انجام 
می‌شود. در آخرین بازی هفته هم پدیده میزبان سایپا است. پدیده 
که ابتدای فصل نتایج خوبی گرفت و جزو تیم‌های بالای جدول 
بود به تدریج افت کرد و اکنون در نیمه پایین جدول قرار دارد. 
در سوی دیگر سایپا با پیروزی در مشهد و در صورت شکست 
ذوب‌آهن برابر استقلال در دیدار همزمان جای این تیم را در رده 
سوم می‌گیرد و با تیم دوم یعنی استقلال خوزستان هم‌امتیاز 
می‌شود. دیدار دو تیم ساعت 14:30 در ورزشگاه ثامن‌الائمه )ع( 

مشهد برگزار می‌شود.

کی‌روش بامداد پنجشنبه در تهران
سرمربی تیم ملی بعد از یک استراحت بلند مدت بامداد پنجشنبه به ایران 
بازمی‌گردد. کارلوس کی روش با توجه به اینکه تیم ملی رقابت‌های رسمی در 
تقویم نداشت و فدراسیون هم به خاطر بازی‌های امید در قطر زیر بار برگزاری 
اردوی آماده‌سازی برای شاگردان او نرفت تصمیم گرفت برای درمان و معالجه 
بیماری کهنه اش به پرتغال باز گردد که مرخصی طولانی مدت او سرو صدای 

زیادی به راه انداخت.
روایت دایی از پنالتی »عجیب و غریب« 

سرمربی تیم صبای قم می‌گوید پنالتی که به نفع گسترش فولاد گرفته 
شده عجیب و غریب بوده و سبب شد تا تیمش نتواند سه امتیاز بازی را به 
دست‌ آورد. علی دایی اظهار داشت: موقعیت‌های خوبی داشتیم اما در نیمه 
دوم بهتر کار کردیم و حملات زیادی را روی دروازه گسترش فولاد داشتیم ولی 
یک پنالتی عجیب و غریب به نفع گسترش فولاد گرفته شد و ما نتوانستیم به 
اهداف‌مان برسیم و سه امتیاز این بازی را کسب کنیم. وی درباره حضور کم 
تعداد تماشاگران در این مسابقه گفت: ما مشکلات زیادی در فوتبال‌مان داریم 
که کمبود تماشاگر یکی از آنهاست. وقتی زمان بازی را ساعت 2:30 ظهر روز 
دوشنبه قرار می‌دهند طبیعی است که تماشاگر زیادی به ورزشگاه نمی‌آید. ما 
هم در این موضوع مقصر هستیم و اگر فوتبال خوبی ارائه کنیم مطمئنا تماشاگر 

بیشتری به ورزشگاه می‌آید. 
حقیقی و الحبسی تنها دروازه‌بان‌های آسیایی در اروپا 

دروازه‌بان شماره یک ایران با امضای قراردادی سه و نیم ساله به باشگاه 
ماریتیمو پرتغال پیوست. حالا حقیقی در کنار علی الحبسی، تنها دروازه‌بان‌های 
قاره کهن هستند که در اروپا حضور دارند. دروازه‌بان تیم ملی عمان برای ریدینگ 

در لیگ دسته اول انگلیس بازی می‌کند. 
سرمربی سپاهان: برانکو را خیلی خوب می‌شناسم

استیماچ سرمربی پرسپولیس در نشست خبری پیش از دیدار سپاهان برابر 
پرسپولیس گفت: ما یک بازی خوب با یک تیم بزرگ داریم. امیدوارم که امروز 
فوتبال خوبی ارائه بدهیم. من، دوستم برانکو ایوانکوویچ را خیلی خوب می‌شناسم. 
خوشحالم که دوباره او را می‌بینم. می‌دانم آخر بازی می‌توانیم هر دوی‌مان راضی 

باشیم. باید بگویم آمده‌ایم اینجا تا بازی را ببریم. 
ملوان به سقوط فکر نمی‌کند

سرمربی ملوان معتقد است که این تیم پتانسیل ماندن در لیگ برتر را دارد 
و به‌هیچ‌وجه به لیگ یک سقوط نمی‌کند. استیلی عنوان داشت: به‌هیچ‌وجه در 
انزلی حرفی از سقوط ما نیست! همه مسئولان و ما داریم کمک می‌کنیم تا 
بتوانیم نتیجه بگیریم و مردم را خوشحال کنیم تمام فکر و ذکر ما مردم هستند 
و من به ادامه کار ملوان در لیگ، امیدوار هستم. وی افزود: براساس برنامه‌ریزی 
که من در نیم‌فصل داشتم، می‌خواستم با بازیکنانم از لحاظ جسمی و تاکتیکی 
کارکنم و شرایط آن‌ها را در این تعطیلات بهبود ببخشم. خدا را شکر مشکلات 

مالی هم تا حدودی با تلاش همه دوستان برطرف شده است. 
محمدی تست می‌دهد و به انگلیس می‌رود 

میاد محمدی پدیده جوان راه آهن که طبق توافق باشگاه به جمع 
لژیونرهای ایرانی حاضر در روسیه پیوست تا نیم فصل دوم را با پیراهن ترک 
گروژنی بازی کند دیروز وارد ایالت چچن شد تا تست‌های پزشکی مد نظر باشگاه 
روسی را انجام داده و قراردادش را امضا کند. ترک گروژنی به عنوان معروف‌ترین 
باشگاه ایالت چچن این بازیکن را با قراردادی سه و نیم ساله به خدمت گرفت 
و در قبال رضایتنامه مبلغی در حدود 350 هزار دلار به حساب باشگاه راه آهن 
پول واریز کرد که قسط اول این رقم هفته گذشته پرداخت شد تا میلاد راهی 
روسیه شود. در صورت موفقیت در تست‌های پزشکی و امضای قرارداد نهایی این 
بازیکن بلافاصله راهی انگلیس می‌شود تا در اردوی آماده‌سازی زمستانی ترک 
گروژنی خود را به کادر فنی معرفی کرده و همکاری اش را با این تیم آغاز کند.

مکانی در لیست پرسپولیس قرار گرفت 
پندار خمارلو مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس گفت: با رایزنی‌های 
سرپرست، مسئولان باشگاه و مساعدت قوه محترم قضاییه و هماهنگی‌ با کادر 

فنی، کلیه اقدامات لازم در خصوص بازگشت سوشا مکانی انجام شده است. 
گواردیولا سرمربی منچسترسیتی شد 

باشگاه منچسترسیتی دقایقی پیش رسما اعلام کرد که با پپ گواردیولا برای 
جانشینی مانوئل پیگرینی به توافق رسیده است. پیگرینی تابستان گذشته قرارداد 
خود با سیتی را تا سال 2017 تمدید کرده بود با این وجود او دیگر از فصل بعد 
هدایت این تیم را بر عهده نخواهد داشت.  قرارداد گواردیولا با منچسترسیتی 

سه ساله است.

اخبار کوتاه از فوتبال

نبرد نفس‌گیر سرخابی‌های تهران با نمایندگان اصفهان

جدول رده‌بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتيازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتيم

11797128151334. استقلال

2189631981133.  استقلال خوزستان

31786322101230. ذوب‌آهن

4179351813530. سایپا

5178542518729. پرسپوليس

6187741815328. صبای قم

7186931812627. تراکتورسازی

8186752017325. نفت تهران

9186751613325. گسترش فولاد

10175931614224 . سپاهان

419-11184771216. ملوان

818-12174671725. پدیده

1017-13184591424. فولاد

815-141843111220. سیاه‌جامگان

913-15182791423. راه‌آهن

267-16181413935. استقلال اهواز

هندبالیست‌های ایران برای کسب سهمیه المپیک باید 
در مسابقات انتخابی چهارجانبه با اسپانیا، اسلوونی و سوئد 

دیدار کنند.
تیم ‌ملی هندبال ایران در مسابقات انتخابی المپیک قاره آسیا 
نایب قهرمان شد و نتوانست سهمیه بگیرد، اما جواز حضور در یک 
تورنمنت انتخابی دیگر را کسب کرد. بر این اساس تیم ‌ملی هندبال 
ایران باید اردیبهشت ماه سال 1395 با تیم‌های اسپانیا، اسلوونی 
و سوئد دیدار کند. دو تیم از این مسابقات سهمیه المپیک 2016 

ریو را کسب می‌کنند. هنوز میزبان قطعی این ر‌قا‌بت‌ها مشخص 
نیست، ولی مسئولان فدراسیون هندبال ایران پیش از این از تلاش 
برای اخذ میزبانی این مسابقات خبر داده بودند. همچنین لهستان، 
مقدونیه، شیلی و تونس نیز با هم برای کسب دو سهمیه دیگر 
المپیک ر‌قا‌بت می‌کنند. در آخرین تورنمنت انتخابی المپیک نیز 
چهار تیم دانمارک، کرواسی، نروژ و بحرین به مصاف هم می‌روند.

پیش از این حضور تیم‌های برزیل، فرانسه، آرژانتین ، قطر، آلمان 
و مصر در ر‌قا‌بت‌های المپیک هندبال 2016 قطعی شده است.

مصاف هندبال ایران با اسپانیا، اسلوونی و سوئد در راه المپیک

برگزاری مراسم یادبود 200 شهید والیبال 
با حضور مسئولان ورزش 

مراسم یادبود 200 شهید والیبال با حضور وزیر ورزش و جوانان، رئیس 
کمیته ملی المپیک، رئیس سازمان بسیج ورزشکاران و برخی دیگر از 
مسئولان و اعضای تیم ملی والیبال در مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد.
مراسم یادبود 200 شهید والیبالیست ظهر دیروز همزمان با یوم الله 12 بهمن 
در مجموعه ورزشی انقلاب تهران برگزار شد. در این مراسم که جمعی از اعضای 
تیم‌های ملی والیبال پسران و دختران ایران حضور داشتند، از خانواده 5 شهید 
والیبالیست تقدیر به عمل آمد. در این مراسم سردار آذرنوش رئیس بسیج ورزش 
کشور به ایراد سخنرانی پرداخت و با اشاره به بیانات رهبر انقلاب از نقش موثر 
جامعه ورزش کشور در انقلاب، دفاع مقدس و همچنین دفاع از حرم اهل بیت 
)ع( قدردانی کرد و تقدیم بیش از 5 هزار شهید از جامعه ورزش کشور را موجب 
افتخار کشور دانست. بعد از صحبت‌های آذرنوش، محمود گودرزی وزیر ورزش 
نیز به بیان سخنانی پرداخت و با اشاره به جمله معروف امام خمینی )ره( درباره 
اینکه الشهید ینظر بوجه الله خاطرنشان کرد: این جمله امام مقام بالای شهدا را 
نشان می‌دهد که می‌توانند به درک بالایی از مقام الهی برسند و شاید مقام آن‌ها 

از سال‌ها عبادت بالاتر باشد.
بنا: برخی‌ از بیرون به کشتی ضربه می‌زنند

 سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی تاکید کرد: سوریان و نوروزی تا 
مسابقه‌های کسب سهمیه المپیک که پایان سال جاری برگزار می‌شود، 
در هیچ تورنمنتی حضور پیدا نمی‌کنند چرا که نیازی به این کار نیست. 
محمد بنا اظهار داشت: حمید سوریان و امید نوروزی مهم‌ترین نفراتی بودند 
که می‌خواستند با حضور در تورنمنت مجارستان، به خوبی محک بخورند تا 
خود را برای حضور در رقابت‌های گزینشی المپیک که پایان اسفند در قزاقستان 
برگزار می‌شود، آماده کنند اما وقتی دیدم این دو کشتی‌گیر در تمرین‌ها سیر 
صعودی داشته‌اند و از وضعیت مناسبی برخوردارند نخواستم که به واسطه حضور 
در این تورنمنت، فشاری به آن‌ها بابت کاهش وزن وارد شود. وی در پاسخ به 
این سوال که آیا سوریان و نوروزی قرار است تا مسابقه‌های کسب سهمیه به 
تورنمنتی اعزام شوند یا خیر گفت: قرار نیست این دو کشتی‌گیر تا مسابقه‌های 
گزینشی در هیچ تورنمنتی حضور پیدا کنند چرا که احتیاجی به این موضوع 
نیست و آن‌ها در تمرین‌ها بسیار خوب و آماده نشان داده‌اند و باید تمرکز خود 
را بر کسب نتیجه مطلوب در مسابقه‌های کسب سهمیه المپیک معطوف کنند. 
بنا در پایان خاطرنشان کرد: برخی از بیرون می‌خواهند حواشی کشتی فرنگی 
را زیاد کنند تا به این صورت به ما ضربه بزنند اما بدانند که من به دقت بر این 
مسائل اشراف دارم و تمامی این حواشی را جمع و جور می‌کنم. آن‌هایی که 
بیرون هستند و دست به چنین کاری می‌زنند نمی‌خواهند ما قدرتمند باشیم و 

بیشتر از خارجی‌ها از قدرت ما می‌ترسند. 

5 هزار و 50 واحد مسکن مهر با حضور 
قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در مسکن 
مهر طی آیینی در سیستان و بلوچستان به 

بهره‌برداری رسید.
مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان 
در حاشیه بهره‌برداری از واحدهای مسکن مهر 
تعاونی کارکنان سیمان سیستان در مهر شهر زاهدان 
به خبرنگار ایرنا گفت: این تعداد واحد مسکونی 
همزمان در شهرهای زاهدان، خاش، سراوان، زابل، 
سوران، مهرستان و شهر جدید رامشار به صورت 

همزمان افتتاح و به بهر‌ه‌برداری رسیده است.
مسعود مالکی اظهار داشت: برای ساخت این 
تعداد واحدها دو هزار و 520 میلیارد ریال هزینه 
شده که 50 درصد آن سهم متقاضی و باقیمانده 
نیز از محل تسهیلات مسکن مهر توسط بانک‌های 
عامل و بانک مسکن در سیستان و بلوچستان 

پرداخت شده است.
وی ادامه داد: این وام‌ها با سود هفت درصدی 
در زاهدان و چهار درصد در سایر شهرهای سیستان 
و بلوچستان با بازپرداخت 20 ساله به متقاضیان 

مسکن مهر داده شده است.
مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان 
افزود: سه هزار و 533 واحد از این تعداد مسکن 
مهر ساخته شده در شهرهای بالای 25 هزار خانوار 

جمعیت بوده که دو هزار و 504 واحد آن در زاهدان، 
148 واحد در خاش، 842 در سراوان و 39 واحد 

در زابل است.
مالکی ادامه داد: 917 واحد مسکن مهر نیز در 
شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت بوده که توسط 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در شهرهای میرجاوه، 
سوران، مهرستان و 600 واحد نیز در شهر جدید 

رامشار ساخته شده است.
وی اظهار داشت: این تعداد واحدهای مسکونی 
در قالب مسکن 99 ساله، تعاونی‌ها، انبوه‌سازان، 
خود مالکی و گروه‌های سه خانوار در سیستان و 

بلوچستان ساخته شده است.
وی بیان کرد: با بهره برداری از پنج هزار و 50 
واحد مسکونی در سیستان و بلوچستان با احتساب 
واحدهای قبلی تاکنون 19 هزار و 17 واحد در 
سطح استان افتتاح و بهره‌برداری شده و چهار هزار 
و 370 واحد مسکن مهر نیز باقی مانده که در حال 

ساخت است.
مدیرکل راه و شهرسازی سیستان و بلوچستان 
افزود: تا نیمه دوم سال آینده تمامی واحدهای در 
حال ساخت در مسکن مهر استان به اتمام می‌رسد.

بهره‌برداری از 1970 واحد مسکن مهر 
در چهارمحال و بختیاری

یکهزار و 150 واحد مسکن مهر در شهرهای 

بالای 25 هزار نفر و 820 واحد در شهرهای زیر 
25 هزار نفر با حضور قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی 
در چهارمحال و بختیاری بهره‌برداری و تحویل 

متقاضیان شد.
به گزارش ایرنا، مدیرکل راه و شهرسازی 
چهارمحال و بختیاری دیروز در آیین نمادین تحویل 
این واحدهای مسکونی در سایت منظریه شهرکرد 
اظهار داشت: در این استان حدود 22 هزار واحد 

مسکن مهر احداث شده است.
قاسم قاسمی گفت: با بهره‌برداری از این واحدها 
تاکنون 18 هزار واحد مسکن مهر در استان تکمیل 

و تحویل متقاضیان شده است.
به گفته وی، حدود 500 واحد مسکن مهر 
دیگر نیز تا پایان امسال تکمیل و تحویل متقاضیان 

می‌شود.
قاسمی ادامه داد: در سایت منظریه شهرکرد 
نیز هشت هزار واحد مسکن مهر احداث شده 

است.
از مجموع واحدهای مسکن مهر در چهارمحال 
و بختیاری نیز شش هزار و 100 واحد توسط 

تعاونی‌های مسکن مهر احداث شده است.
قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن 
مهر گفت: تکمیل و پایان یافتن طرح واحدهای 
باقی‌مانده مسکن مهر در کشور 56 هزار میلیارد 

ریال اعتبار نیاز دارد.
احمد اصغری‌مهرآبادی اظهار داشت: هم اینک 
235 هزار واحد مسکن مهر در کشور تکمیل شده 
است، ولی به دلیل نبود امکانات زیرساختی امکان 

تحویل و سکونت در این واحدها فراهم نیست.
به گفته وی، از ابتدای طرح مسکن مهر تاکنون 
270 هزار میلیارد ریال اعتبار برای زیرساخت‌ها و 

تکمیل واحدها هزینه شده است. 
اصغری‌مهرآبادی ادامه داد: تخصیص پنج 
هزار میلیارد ریال اعتبار برای تکمیل و تامین 
زیرساخت‌های مسکن مهر در کشور در شهریورماه 
امسال مصوب شد که تاکنون یکهزار میلیارد ریال 

آن پرداخت شده است.
وی افزود: طرح مسکن مهر با برنامه‌ریزی‌های 
صورت گرفته تا پایان سال 95 به اتمام می‌رسد و 
تمامی دو میلیون و 220 هزار واحد مسکن مهر در 

کشور به متقاضیان واگذار می‌شود.
قائم‌مقام وزیر راه و شهرسازی در طرح مسکن 
مهر تصریح کرد: تاکنون حدود یک میلیون و 850 
هزار واحد مسکن مهر در یکهزار و 100 شهر کشور 

به اتمام رسیده است.
اصغری‌مهرآبادی گفت: همزمان با ایام مبارک 
دهه فجر 150 هزار واحد افتتاح و تحویل متقاضیان 

می‌شود.

5 هزار و ۵۰ واحد مسکن مهر در سیستان و بلوچستان به بهره‌برداری رسید

چندین طرح ارتباطی و فناوری در استان قم 
دیروز با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات 

افتتاح شد.
به گزارش ایرنا، همزمان به نخستین روز از دهه مبارک 
فجر، محمود واعظی با حضور در روستای ملک‌آباد از توابع 
دهستان قمرود بخش مرکزی قم به صورت نمادین چند 

طرح ارتباطی و فناوری را مورد بهره‌برداری قرار داد.
این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری بالغ بر 910 میلیارد 

ریال افتتاح شد.
آماده‌سازی ارائه اینترنت پهن باند روستایی به 62 

روستا، توسعه پهنای باند دسترسی دیتا اپراتورها در مرکز 
قم به ظرفیت 20 مگابایت و توسعه و تکمیل زیرساخت 
برق در مراکز ارتباطات زیرساخت قم و سلفچگان از 

مهم‌ترین طرح‌های افتتاح بود.
تعداد این روستاها به 110 مورد افزایش خواهد یافت 
و تمام مناطق شهری و روستایی قم زیر پوشش اینترنت 

پر سرعت قرار خواهد گرفت.
ادامه احداث ناحیه پستی پردیسان با اعتبار ملی و 
استانی در 617 متر مربع و افتتاح و توسعه طرح‌های مرتبط 
با اپراتورهای همراه اول و ایرانسل از دیگر طرح‌هایی بودند 

که با حضور وزیر ارتباطات مورد بهره‌برداری قرار گرفت.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این مراسم 
گفت: بیش از 90 درصد روستاهای کشور به تلفن مجهز 
شده‌اند و اکنون تصمیم گرفته‌ایم به تمام روستاها اینترنت 

پرسرعت ارائه دهیم.
واعظی ظهر دیروز در دیدار با آیت‌الله عبدالله جوادی 
آملی که در بنیاد بین‌المللی علوم وحیانی اسرا انجام شد، 
با تاکید براینکه رسیدگی به روستاها و مناطق محروم 
کشور از سیاست‌های محرومیت‌زدایی وزارت ارتباطات 
است، اظهار کرد: تا پایان نیمه شعبان روستاهای استان 

قم به اینترنت متصل می‌شود.
وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خاطرنشان کرد: 
روستاییان اگر محصولاتی دارند می‌توانند با استفاده از 
بستر اینترنت به فروش برسانند و امیدواریم با افزایش 
تسهیلات رفت و آمدها را کاهش دهیم؛ مردم روستاها 
نباید احساس کنند که میان خدمات‌رسانی به آنها و مردم 

شهرها تفاوتی وجود دارد.
وی افزود: کمبود زیرساخت ارتباطات در استان‌ها 
وجود ندارد و بخشی از فعالیت‌ها به بخش خصوصی 

واگذار شده.

افتتاح چندین طرح ارتباطی و فناوری در قم

استفاده از دستبند الکترونیک از دیروز در 
کشور آغاز شد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، رئیس مرکز 
آمار و اطلاعات قوه قضائیه در قزوین گفت: بعد از 
اجرایی شدن دستبند الکترونیکی )حبس الکترونیکی( 
در تهران، این طرح در سایر استان‌ها نیز اجرا 

می‌شود.
حجت‌الاسلام شهریاری گفت: تاکنون حکم حبس 
الکترونیکی برای 2 مجرم در استان تهران صادر شده 
است. و این احکام ظرف 10 روز آینده اجرایی می‌شود.

وی افزود: در حبس الکترونیک متهم تا پایان 
مدت حکم صادر شده، نباید از محدوده‌ای که قاضی 

تعیین کرده خارج شود.

بگفته رئیس مرکز آمار و اطلاعات قوه قضائیه، این 
افراد در اتاق الکترونیکی رصد می‌شوند و به صورت 
لحظه‌ای زیر نظر هستند. و مقدمات آن از جمله 
طراحی سیستم‌ها، اتاق کنترل و نظارت سازمان 

زندا‌ن‌ها انجام شده است.
حجت‌الاسلام شهریاری گفت: این طرح به کاهش 
آمار زندانی‌ها کمک می‌کند و چنانچه بنا به تشخیص 
قاضی پرونده، زندان مناسب برخی از زندانیان نباشد، 

مشمول این طرح خواهند بود.
وی ادامه داد: طرح حبس الکترونیکی نیازمند 
آیین‌نامه ویژه‌ای است که پس از ارسال به رئیس‌ قوه 
قضائیه و تایید آن و طی مراحل آزمایشی در استان 
تهران و سنجش کارایی و رفع نقایص آن، در گستره 

وسیع‌تری از کشور اجرا خواهد شد.
وی با بیان اینکه در قانون جدید مجازات اسلامی 
به قضات اجازه داده شده در برخی مجازات‌ها بجای 
حبس، حکم مراقبت الکترونیکی را صادر کند، اضافه 
کرد: برای اجرای این طرح دستبندهایی طراحی شده 
تا محدوده تردد فرد خاطی از طریق آن‌ها لحظه به 
لحظه کنترل شود که این محدوده طبق حکم صادره 
می‌تواند شامل خانه، محله، شهر، استان و محدوده 

جغرافیایی تعیین شده باشد.
وی از اجرای طرح ابلاغ الکترونیکی پرونده‌های 

قضایی تا 2 ماه آینده در کشور خبر داد.
وی همچنین از راه‌اندازی 200 دفتر خدمات 
الکترونیکی قضایی در کشور با هدف ثبت و پیگیری 

دادخواست مردم تا پایان امسال خبر داد و گفت: بیش 
از 100 دفتر الکترونیک‌ قضایی به بخش خصوصی 
واگذار شده است که ثبت دادخواست و مراحل 
ابتدایی ثبت و ضبط الکترونیکی پرونده‌ها را انجام 

می‌دهند.
رئیس مرکز آمار و اطلاعات قوه قضائیه درباره 
دریافت استعلام برای پاسخگویی به داوطلبان حضور 
در مجالس خبرگان و شورای اسلامی تصریح کرد: 
2 میلیون و 300 هزار استعلام در خصوص ویژگی 
اشخاصی که داوطلب مجلس خبرگان رهبری و 
شورای اسامی بودند از سامانه سجلی کیفری 
استخراج و به دادستانی ارسال شده است تا اظهار 

نظر لازم درباره آن‌ها صورت گیرد.

از دیروز

استفاده از دستبند الکترونیک در کشور آغاز شد


